32. *Id.* pour les manuscrits de Reims.

Incipit tractatus S. aug. in eptā s. iohis.

MAGISTRI scilicet uita. euglm. scdm iohem ex ordine lectio-
num nos solere tractare: s; qz nē inposita ē solle-
nnitas scōz dierum quib; certal ex euglo lectiones open-
ta in ecclia recitari, q̄ ita sē annue ut alie eē n̄ possint: or-
do ille quē suscepim; necessitate paululū inmissus
est non amissus. Cū autē cogitarē quid scdm hilaritatem p̄sentis
dierū p̄ hanc ebdomadā uobiscum de scripturis agerē quantum
dñs donare dignatur qd̄ possit in istis septē dieb; t̄ octo finiri: oc-
currit in eptā beati iohis: ut eui euglm paululū inmissim; eui
eplām tractando ab eo n̄ recedamus: p̄sertim qz in ipsa eptā sacis
dulce omnib; quib; sanum ē palatum cordis ubi sapiat panis di-
cti memorabile in scā ecclia dei maxime caritas cōmendatur: locu-
turus est multa: & p̄pe omnia de caritate. Qz h̄t in se uñ audiat
necesse: gaudeat ad qd̄ audit. Sic enim erit lectio ista tanq̄ oleū
in flāma; si est ibi qd̄ nutriatur: nutritur & crescit: & p̄manet. Itē
quibusdā sic eē debet tanquā flāma ad fomitē: ut si n̄ ardebat ac-
cedente sermone accendatur. In quibusdā enī nutritur qd̄ est in
quibusdā accenditur si deest: ut om̄s in una caritate gaudeant.

Ubi autē caritas ibi pax: & ubi humilitas ibi caritas. Jam op̄s actus
amus: & ad om̄ia uerba q̄ dñs suggerit: eadē uob̄ ut bene intelligat.

Quod erat ab inicio qd̄ audiuim; & qd̄ uis. **S. loquor.**
dim; ocellis n̄r̄is: & manus n̄r̄is tractauerūt de uerbo uis.
Qz ē qui manus; tractat uerbū: nisi qz uerbū carnis
uim est: & habitauit in nobis. Hoc autē uerbū qd̄ caro factum ē
ut manus; tractaret: cepit eē caro ex uirgine q̄ ad uis; n̄ ē qz
p̄ uerbū: qz qd̄ erat ab inicio dixit. Videte si n̄ accitā eplā h̄
a eu. angelus sus: ubi in audistis in p̄ncipio erat uis & uerbū car-
nis apud d̄m. Itē s̄c̄r̄is uis: ut sic q̄q; accipiat quali locutionē quan-
dā de xp̄o: n̄ ipsū corp̄ xp̄i qd̄ manus; tractatū est. Videte qd̄ sequi-
tur. Et eplā uita manifestata. Xp̄s ē uis uis. Quā manifestata: Quā
ab inicio: t̄ā erat manifestata h̄c̄. Manifestata autē erat angelis uisib;: & quā par-
ticipantib;: Sed qd̄ ait sc̄ptura. Panē angelis manducatur h̄c̄.

Letificet nos dñe mun̄ oblatū: p̄cō.
ut sicut in ap̄tō tuo petro: temirabi-
lē p̄dicant̄. sic p̄ illū sumant̄ tue indul-
gentie largitatē. p̄. S. Benedicti ab̄bis

Os iusti meditabitur sapientiā et lingua eius so-
quet̄ iudiciū lex dei ei in corde ipsius. Noli emulari.

Om̄ps sempit̄ne d̄s qui hodierna Col̄a-
die carnis eductū ergastulo beatissimū
confessorē tuū benedictū subleuasti ad
celū: concede q̄s hec festa tuis famulis
celebrantibz cunctorū ueniā delictorū
ut qui exultantibz animis eius clari-
ta congaudent ipso apud te int̄uenien-
te consortient̄ et meritis. p̄. *Le lib' sapientie*